
     
 

Rotary Club Most 

Hrad Hněvín 

P.O.Box 50 

434 01 MOST 

Czech Republic 

                                           

 

Club Number 31.640 

District 2240 

Czech Republic 

                                         IČO 63125714 
            

 

 

Rotar. rok 
2003/2004 

 

P r o j e k t   
Evidenční číslo 

1/2004 
   

 
1. 

 
Název : Oprava dvora a postavení venkovního posezení u DPS v Mlékojedech 

 

 

 

2.    Příjemce podpory / odpovědná osoba:  Obec Mlékojedy  

  Vladimír Kopřiva, starosta   

 
3. 

 
Zahájení a ukončení :  červen 2003  (prostředky byly převedeny na účet v září 2003)                                                              

                                           leden 2004 
 

 
4. 

 
Popis : Po úspěšném ukončení projektu opravy Domu s pečovatelskou službou v Mlékojedech 

poškozeného povodní v roce 2002 se švýcarští partneři rozhodli poskytnout další prostředky, které získali 

sbírkami během r. 2003. Po dohodě s příjemci byl tento obnos použit na materiál, práce a dokumentaci pro 

předláždění dvora, opravu malé hospodářské budovy na dvoře a na vybudování dřevěného zahradního 

altánku pro letní posezení obyvatel DPS. 
 

 
5. 

 
Financování :  
 

 

Příspěvek z jiného RC:  6 567,- SFr od RC z Basilejského kantonu – CH (132 650,- Kč) 
Příspěvek z RCM:            Příspěvek z RCM:            1 000,- Kč a tech. a organ.činnosti kalkulovaná na 3000.- Kč  

Celkové náklady:        136 650,- Kč vč. činnosti RCM 

 

 
6. 

 
Partneři v projektu :   RC Arlesheim, RC Angenstein, / CH - Distrikt 1890 

Kontaktní osoba :       Hans-Jörg Schlegel - projektový manažer, Franz Möckli - koordinátor  
 

 

 
7. 

 
Projektový manažer RCM : Manfred Hellmich 

 

 
8. 

 
Výsledek projektu :  Dokončením vnějších prostor DPS se odstranily následky záplav z  r. 2002. 

Postavením letního posezení se zvýšila kultura bydlení obyvatel DPS. Práce byly provedeny kvalitně 

k plné spokojenosti poskytovatele dotace.        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 V Mostě – únor 2004                         Zaznamenal M. Hellmich, foto L. Šeiner  
 



 
 

                                                       Ukončení projektu v lednu 2004  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        
          Návštěva švýcarských rotariánů po ukončení projektů v DPS v Mlékojedech dne 18. 10. 2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Franz Möckli, Vladimír Kopřiva,      Hans-Jörg Schlegel  a  Rudolf kašpar 


